X8 MIG Welder
DE MEEST GEAVANCEERDE MULTIPROCES
LASAPPARATUUR OP DE MARKT
29
.0
3.
20
24

straal van 6 meter. De zwenkarm scharniert
in het midden en kan 180 graden draaien.
Dat maakt het mogelijk om plekken dicht bij
de wand te bereiken, in tegenstelling tot
telescooparmen. De maximale belasting
bedraagt 50 kg.
Er moet een geschikte ophanging voor de
draadaanvoerunit van Kemppi worden
gebruikt: X8 Wire Feeder: X8702040000,
WFX 300: 6185100, MFX 63: 6185285, MXF
65: W001694.
10 X8 MIG Welder 29032024
TECHNISCHE SPECIFICATIES
STROOMBRON
X8 Power Source 400
Productcode X8100400001 - X8 Power Source 400,
CUSTOM (Work Pack + WiseFusion)
X8100401000 - X8 Power Source 400,
cooler
X8100401001 - X8 Power Source 400,
cooler, CUSTOM (Work Pack +
WiseFusion)
Aansluitspanning 3~ 50/60 Hz 380 - 460 V ±10 %
Zekering 32 A

Belastbaarheid 60% ID 400 A
Belastbaarheid 100% ID 320 A
Bereik lasstroom- en -spanning, MIG bij 380
V
20A/14V - 400A/50V
Bereik lasstroom- en -spanning, MMA bij
380 V
15A/20V - 400A/58V
Aanbevolen generatorvermogen (min) 25 kVA
Open spanning (MMA) 50 V
Temperatuurbereik voor bediening -20…+40 °C
Buitenafmetingen (l x b x h) 921 x 348 x 795 mm
Gewicht (zonder accessoires) 95 kg
29032024 X8 MIG Welder 11
X8 Power Source 400 MV
Productcode X8100400101 - X8 Power Source 400 MV,
CUSTOM (Work Pack + WiseFusion)
Aansluitspanning 3~ 50/60 Hz 220 - 230 V ±10 %
380 - 460 V ±10 %
Zekering 32 A

V
20 A/14 V - 400 A/50 V
Bereik lasstroom- en -spanning, MMA bij
220 V
15 A/20 V - 400 A/58 V
Bereik lasstroom- en -spanning, MMA bij
380 V
15 A/20 V - 400 A/58 V
Aanbevolen generatorvermogen (min) 35 kVA
Open spanning (MMA) 50 V
Temperatuurbereik voor bediening -20…+40 °C
Buitenafmetingen (l x b x h) 921 x 348 x 795 mm
Gewicht (zonder accessoires) 95 kg
12 X8 MIG Welder 29032024
X8 Power Source 500
Productcode X8100501000 - X8 Power Source 500,
cooler
X8100501001 - X8 Power Source 500,
cooler, CUSTOM (Work Pack +
WiseFusion)
Aansluitspanning 3~ 50/60 Hz 380 - 460 V ±10 %
Zekering 32 A

Belastbaarheid 60% ID 500 A
Belastbaarheid 100% ID 400 A
Bereik lasstroom- en -spanning, MIG bij 380
V
20A/14V - 500A/55V
Bereik lasstroom- en -spanning, MMA bij
380 V
15A/20V - 500A/57V
Aanbevolen generatorvermogen (min) 35 kVA
Open spanning (MMA) 50 V
Temperatuurbereik voor bediening -20…+40 °C
Buitenafmetingen (l x b x h) 921 x 348 x 795 mm
Gewicht (zonder accessoires) 95 kg
29032024 X8 MIG Welder 13
X8 Power Source 500 MV
Productcode X8100501100 - X8 Power Source 500 MV,
cooler
X8100501101 - X8 Power Source 500 MV,
cooler, CUSTOM (Work Pack +
WiseFusion)
Aansluitspanning 3~ 50/60 Hz 220 - 230 V ±10 %
380 - 460 V ±10 %

29032024 X8 MIG Welder 21
X8 SuperSnake -
tussenaanvoerunit
Productcode Zie technische specificaties
Beschrijving tussenaanvoerunit
Belastbaarheid 60% ID 310 A
Aandrijfmechanisme GT02X, 2 rollen
Draadaanvoersnelheid 0-25 m/min
Afmetingen behuizing L x B x H 777 x 142 x142 mm
Aanbevolen draad, 15 m Fe/Ss 1,0-1,6 mm
Al 1,2-1,6 mm
FeMc/FeFc 1,2-1,6 mm
Kabeldiameter 50 mm²
Voedingsspanning 50 V DC
Beschermingsklasse IP 23S
Bestelnummer 10 m X8900501000 - Fe
X8900501001 - Ss/Al
Bestelnummer 15 m X8900501500 - Fe
X8900501501 - Ss/Al
Bestelnummer 20 m X8900502000 - Fe
X8900502001 - Ss/Al
Bestelnummer 25 m X8900502500 - Fe
X8900502501 - Ss/Al
Slijtonderdelen De slijtonderdelenset voor
aandrijfmechanismen moet afzonderlijk
worden besteld afhankelijk van het